様式第 11号（第７条関係）

奨学金辞退届

年  月  日

野田村育英会長 様

住 所

ふりがな

奨学生 氏 名           ㊞

住 所

ふりがな

親権者 氏 名           ㊞

住 所

ふりがな

保証人 氏 名           ㊞

 下記のとおり、奨学金の貸付けを辞退したいので、野田村育英会奨学生規程

第７条の規定によりお届けします。

記

１ 辞退の期日

   年  月  日

２ 事由